LIDO NO EXPEDIENTE

ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões, 03/09/2012
__________________________

Mario Cesar Marcondes

Presidente

INDICAÇÃO Nº 595/12
                   O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, "INDICA AO SENHOR PREFEITO SOBRE A NECESSIDADE DE EXECUTAR O SERVIÇO DE EXTENSÃO DE POSTE COM LUMINÁRIA NA RUA SANTA PAULA NO BAIRRO ANA MERY."
                                      J U S T I F I C A T I V A
                              A solicitação atende ao pedido dos moradores que circulam diariamente pelas proximidades da referida rua, e cuja ausência de iluminação em vários trechos de sua extensão coloca em risco a segurança de todos.
            Sala das Sessões, 03 de setembro de 2012.

                                              Ezequiel Ligoski Betim
                                      Vereador